realizar  los trabajos  de mejorado  de calles  del loteo realizado por el CIRCULO 

SINDICAL DE LA PRENSA  (Expediente Nº 1344-Ext/1997/000) con cargo a los 

adjudicatarios  de las viviendas que suscriben  la conformidad .-  

Art. 2º)  APRUEBASE el Presupuesto de las obras que se fija en la suma de PESOS DOCE MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE  CON VEINTIUN CENTAVOS  ($ 

12.457,21), importe  que será abonado en partes iguales  por los adjudicatarios  de las 

viviendas , en doce (12 cuotas mensuales , consecutivas  y sin intereses , de PESOS  

NUEVE CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS  ($ 9,35) cada una .- 

La Secretaría  de Economía y Finanzas , a través de  la Dirección  de Recursos ,